
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00408912- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

El informe presentado por la Dirección de Inclusión Social SAE y el listado de
beneficiarios de la Primera Convocatoria 2022 de Becas Deportivas de
Competición y de Recreación UNC;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución SAE Nº. RESOL-2022-16-E-UNC-SAE#REC se
aprobó la renovación del Sistema de Becas de Deportes 2022 para
Estudiantes de la UNC;

Que la convocatoria se realizó vía online hasta el 3 de junio del presente año,
y el proceso de selección y posterior elaboración del listado de beneficiarios/as
estuvo a cargo de Departamento de Servicio Social, con la supervisión de la
Dirección de Inclusión Social;

Que el primer informe se fundamentó en los requisitos establecidos en la
convocatoria y en la presencia de indicadores de vulnerabilidad en la población
estudiantil que se inscribió a la convocatoria;

Que en el orden 70 se agrega el informe de la convocatoria, y del orden 57 al
orden 69, el listado de beneficiarios de cada Unidad Académica y de la SAE;

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de beneficiarios de la Primera
Convocatoria 2022 de Becas Deportivas de Competición y de Recreación



UNC, con vigencia hasta diciembre del corriente año, y que como Anexo forma
parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social, al Dpto. de Servicio Social y a la Dirección de Deportes. Cumplido,
archívese.

eb





BECAS DEPORTIVAS SAE-UNC JUNIO 2022


Apellido y Nombre DNI Facultad Carrera Tipo de Beca Actividad Deportiva 
1 COMBIN GABRIEL CESAR 41958863 Facultad de Ciencias Sociales Lic. en Cs. Políticas Beca Deportiva de Recreacion Basquet /Tenis
2 FRANCIA CIELO LIZ 44234282 Facultad de Ciencias Sociales Lic. en Sociología Beca Deportiva de Recreacion Funcional 
3 GUTIÉRREZ  YAMILA MICAELA 44577875 Facultad de Ciencias Sociales Lic. en Trabajo Social Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
4 JOVER MARTINEZ VALENTINA 44580054 Facultad de Ciencias Sociales Lic. en Cs. Políticas Beca Deportiva de Recreacion Funcional / Musculación
5 KRAISMAN CAROLINA ROCIO FERNANDA 43525041 Facultad de Ciencias Sociales Lic. en Cs. Políticas Beca Deportiva de Recreacion Ajedrez 
6 MELENDRES TORRES SHIRLEY ANABELLA 37160674 Facultad de Ciencias Sociales Lic. en Trabajo Social Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
7 PACHECO AXEL OSCAR 42304647 Facultad de Ciencias Sociales Lic. en Trabajo Social Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
8 SANCHEZ LAUTARO ISIDORO 44559933 Facultad de Ciencias Sociales Lic. en Cs. Políticas Beca Deportiva de Recreacion Boxeo 
9 SPALLETTI MARCO 42785093 Facultad de Ciencias Sociales Ciencia Politica Beca Deportiva de Recreacion Funcional


10 VILLARRIAL JESSICA YANINA 41475610 Facultad de Ciencias Sociales Lic. en Trabajo Social Beca Deportiva de Recreacion Yoga
11 AJALLA AUGUSTO RENÉ 44672014 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
12 ANDRADA FRANCISCO DANIEL 44245396 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Competicion Basquet masculino 
13 BARREA FRANCISCO OCTAVIO 42692444 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Competicion Rugby
14 BAZAN TOMAS PABLO 40973574 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Recreacion Tenis
15 BOSSIO MARCOS NAHUEL 41992770 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
16 CARINELLI FABRICIO AUGUSTO 41626069 FAMAF Prof. de Matematica Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
17 CHOQUE LLANOS ESMERALDA 94326843 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Competicion Futbol Femenino Selectivo 
18 DUPLEICH MARIA MILAGROS 36830143 FAMAF Lic. en Física Beca Deportiva de Recreacion Yoga
19 FLORES CRISTIAN 95587309 FAMAF Lic. en  Astronomia Beca Deportiva de Recreacion Tenis
20 GIMENEZ ALEXIS NAHUEL 43540115 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Competicion Atletismo
21 GIMÉNEZ DAIÁN EXEQUIEL 43540114 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Competicion Handball
22 GONZALEZ GOMEZ EMMANUEL DARIO 41846348 FAMAF Lic. en Matemática Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
23 GONZALEZ LUCAS MARIANO 42855505 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
24 GUINAO FEDERICO MARTIN 43678514 FAMAF Lic. en  Astronomia Beca Deportiva de Competicion Rugby
25 HERRERA MAURO EZEQUIEL 44280632 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Competicion Futbol
26 LEAÑO NORMA VERONICA 37845586 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Recreacion Voley comunitario mixto
27 LUDUEÑA EZEQUIEL 43143222 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
28 MAIDA ARIAS SAMIA MARTINA 45536698 FAMAF Lic. en  Astronomia Beca Deportiva de Competicion Voley comunitario mixto
29 MARUDES CONSTANTINO NICOLAS 45086224 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
30 MEDINA ALVARO SANTIAGO 44773799 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Recreacion Basquet
31 OCAMPO LUDMILA ABIGAIL 43273108 FAMAF Lic. en Matemática Beca Deportiva de Competicion Taekwondo 
32 OSAN MICAEL ANGEL 45088529 FAMAF Lic. en Cs. de la Computación Beca Deportiva de Recreacion Musculación
33 RAMOS GERMAN ALEJANDRO 37202660 FAMAF Prof. de Matematica Beca Deportiva de Recreacion Funcional
34 VALDEZ MAILÉN ANABELLA 44679697 FAMAF Lic. en Matemática Beca Deportiva de Competicion Arquería/Voley comunitario mixto
35 CAPARELLI LUCIA LORETA  BELEN 40107949 Facultad de Ciencias de la Comunicacion Lic. en Comunicación Social Beca Deportiva de Recreacion Boxeo
36 DOMINGUEZ PAGNONE CARLA NEHUEN 38790810 Facultad de Ciencias de la Comunicacion Lic. en Comunicación Social Beca Deportiva de Recreacion Musculación
37 ESPINDOLA MATIAS NICOLAS 40039813 Facultad de Ciencias de la Comunicacion Lic. en Comunicación Social Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
38 GUEVARA FLORENCIA ANAHÍ 39297280 Facultad de Ciencias de la Comunicacion Lic. en Comunicación Social Beca Deportiva de Recreacion Funcional
39 AVILA CANDELA 41348024 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Ambiental Beca Deportiva de Recreacion Funcional
40 BARRIOS JOAQUIN 41401732 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Biomedica Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
41 BRANDALISE FRANCISCO AGUSTN 44653766 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. en Computación Beca Deportiva de Recreacion Atletismo
42 CAMPOS ODICINO JUAN CRUZ 41563247 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Civil Beca Deportiva de Competicion Rugby federado
43 CANO NERINA MICOL DÁMARIS 40986103 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Civil Beca Deportiva de Recreacion Tenis
44 CERESOLI ANA CLARA 43366122 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Industrial Beca Deportiva de Recreacion Tenis
45 CHAVEZ BRAÑEZ KAREN SILVANA 41624188 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Química Beca Deportiva de Recreacion Futbol 11 femenino Recreativo
46 CHOSCO RICARDO EMANUEL 38990077 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Industrial Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
47 CIFUENTES MARIA AGUSTINA 39738373 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Ambiental Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
48 CORIGLIANI ANTONIO 43411092 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Civil Beca Deportiva de Competicion Rugby
49 CRUZ RAMOS TAMARA NAZARENA 39807484 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Biomedica Beca Deportiva de Recreacion Funcional/Montañismo Trekking
50 FELIZIANI DIANA AMORINA 36752850 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Mecánica Beca Deportiva de Recreacion Handball
51 GUTIERREZ GONZALO NICOLAS 41409907 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Civil Beca Deportiva de Recreacion Musculación
52 MANN DE MENDONCA MILAGRO MARIA 41379966 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Civil Beca Deportiva de Recreacion Basquet femenino
53 PATANA DIEZ JUAN JOSE 95411534 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Mecánica Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
54 RODRIGUEZ LEÓN CANDELARIA MILAGRO 44771177 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Cs. Biologicas Beca Deportiva de Recreacion Taekwondo
55 TORRES FRANCISCO 44244384 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Electromecánica Beca Deportiva de Competicion Fútbol 11 masculino Selectivo
56 ZARATE PAULINA DEL MILAGRO 44845297 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Industrial Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
57 ZÚÑIGA GUILLERMO RUBEN DARIO 44229491 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ing. Electrónica Beca Deportiva de Recreacion Taekwondo
58 ALVARENGA MATIAS CAMILA BEATRIZ 42447373 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Kinesiología y Fisioterapia Beca Deportiva de Recreacion Fútbol 11 femenino recreativo 
59 ALVAREZ BRISA AGUSTINA 45083897 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
60 ALVAREZ CUPARY MARIA EUGENIA 94896756 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Funcional
61 ALVAREZ GONZALES MARIA GISELA 32082730 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
62 ANTONIOW FLORENCIA SOL 43476172 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Kinesiología y Fisioterapia Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
63 ARCE ABRIL NAOMI 43410998 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
64 ARMELLA ALEX MAXIMILIANO 42034189 Facultad de Ciencias Medicas Medicina Beca Deportiva de Recreacion Handball
65 AVILA ENZO NAHUEL 37192283 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
66 AZCONA JUAN MANUEL JESUS 42860649 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Kinesiología y Fisioterapia Beca Deportiva de Competicion Tenis
67 BANUERA JUAN CRUZ 44359423 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Competicion Futbol 11 masculino recreativo/Funcional 
68 BARRIOS GONZALO IVAN 41219050 Facultad de Ciencias Medicas Medicina Beca Deportiva de Competicion Futbol Selectivo
69 CENICEN LOURDES ROCIO 41402790 Facultad de Ciencias Medicas Medicina Beca Deportiva de Recreacion Hockey recreativo 
70 COLINECUL AGUSTIN 40207868 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Competicion Basquet
71 CUFFIA NICOLAS 40773005 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Basquet
72 DESTEFANIS MATIAS MANUEL 36366383 Facultad de Ciencias Medicas Medicina Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
73 GALVAN GONZALEZ ROCIO NAHIR 41484386 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Fonoaudiologia Beca Deportiva de Competicion Voley 
74 GANDINI GEORGINA ANTONELLA 36355955 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Kinesiología y Fisioterapia Beca Deportiva de Recreacion Voley Comunitario Mixto
75 GONZALEZ FERREIRA NILSA ETEL 95219227 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Fonoaudiologia Beca Deportiva de Recreacion Funcional/Natación
76 GUADALUPE SAN MILLÁN 44910472 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Fonoaudiologia Beca Deportiva de Competicion Voley
77 GUTIERREZ DAHYANA 34290650 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Kinesiología y Fisioterapia Beca Deportiva de Recreacion Funcional 
78 GUTIERREZ YESICA BELEN 40844674 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Nutrición Beca Deportiva de Recreacion Basquet 
79 HERRERA SIMON LAUTARO 43415586 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Básquet/Funcional
80 HOMERO VALENTIN CABRERA 43412483 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Competicion Futbol 11 masculino recreativo
81 LUZ MARINA RIVERO 41933547 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Montañismo Trekking/Yoga 
82 MARTINEZ PAULA GARCIA 42234778 Facultad de Ciencias Medicas Medicina Beca Deportiva de Recreacion Tenis
83 MENSI ANTONELLA 44341712 Facultad de Ciencias Medicas Tec. en Laboratorio Clínico e Histopatología Beca Deportiva de Recreacion Arquería
84 MIRANDA MARÍA FLORENCIA 41807386 Facultad de Ciencias Medicas Medicina Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
85 MOLOCHE SOLIS ROUSS EUGENIA 19097357 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Kinesiología y Fisioterapia Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
86 OVEJERO ROXANA AGUSTINA 38163428 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Musculacion 
87 PINZANO VALENTIN 45125898 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Futbol 11 masculino recreativo
88 POBLETE CATERINA ANDREA 42848046 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Yoga 
89 POSSE MATIAS EDUARDO 34812769 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Kinesiología y Fisioterapia Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
90 POUMEYROL MARTIN 44296057 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Futbol 11 masculino recreativo
91 PRELIS CORINA MONSERRAT 42843630 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Fonoaudiologia Beca Deportiva de Recreacion Hockey/Handball
92 PRONE MALENA 43879014 Facultad de Ciencias Medicas Medicina Beca Deportiva de Recreacion Musculacion/Funcional
93 PROVENZANO ORNELLA GIMENA 38299968 Facultad de Ciencias Medicas Medicina Beca Deportiva de Recreacion Fútbol 11 femenino recreativo 
94 RAMOS ANGEL ANDRÉS 45762645 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Handball
95 ROJAS ROJAS NOELIA 94183397 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Competicion Handball femenino
96 SAEZ JAZMIN SOLANGE 43215868 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Atletismo
97 SANCHEZ PABLO ANDRES 36774868 Facultad de Ciencias Medicas Medicina Beca Deportiva de Recreacion Boxeo
98 SERENO MARIA NOEL 45493335 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Competicion Voley
99 VILCA APAZA JAVIER ALEJANDRO 42452644 Facultad de Ciencias Medicas Medicina Beca Deportiva de Recreacion Musculacion


100 VILLAGRA LEONEL SANTIAGO 42303346 Facultad de Ciencias Medicas Medicina Beca Deportiva de Competicion Futbol Selectivo
101 CARDOZO GONZALO USHUA 43634054 Facultad de Ciencias Químicas Lic. en Biotecnologia Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
102 BASCONI VARELA FRANCO 42893079 F.A.U.D Diseño Industrial Beca Deportiva de Competicion Rugby 
103 BEJAR MAYRA YUDITH 35529654 F.A.U.D Arquitectura Beca Deportiva de Recreacion Musculacion/Funcional
104 CABELLO CRISTIAN MAXIMILIANO 32876166 F.A.U.D Arquitectura Beca Deportiva de Competicion Rugby
105 CHARA LAUTARO DAVID 45243248 F.A.U.D Arquitectura Beca Deportiva de Recreacion Musculación
106 CIANFERONI PAOLA CAROLINA 33886023 F.A.U.D Arquitectura Beca Deportiva de Recreacion Gimnasio
107 DI FRANCO TOMÁS AGUSTÍN 41019394 F.A.U.D Arquitectura Beca Deportiva de Recreacion Musculación
108 ESTRADA RODRIGO NAHUEL 41705238 F.A.U.D Arquitectura Beca Deportiva de Competicion Rugby 
109 FERNANDEZ CASTRO MAIA 42210763 F.A.U.D Diseño Industrial Beca Deportiva de Recreacion Futbol femenino 
110 MEDINA DANA MAGALI 42073005 F.A.U.D Arquitectura Beca Deportiva de Recreacion Musculación
111 MIOZZO FIGUEROA AGUSTIN EZEQUIEL 41371639 F.A.U.D Diseño Industrial Beca Deportiva de Competicion Futbol Selectivo Masculino
112 MONTIEL ALDANA AGUSTINA 41901798 F.A.U.D Arquitectura Beca Deportiva de Recreacion Musculaciòn
113 MOYANO MAXIMILIANO JOSÈ 40504960 F.A.U.D Arquitectura Beca Deportiva de Recreacion Musculaciòn
114 PINTO KAREN YESICA 41409931 F.A.U.D Arquitectura Beca Deportiva de Recreacion Musculación
115 SEMINO MESSINA DANIELA ALEJANDRA 36051440 F.A.U.D Arquitectura Beca Deportiva de Recreacion Hockey/Taewondo
116 ANDRADA CABANILLAS GERONIMO NAHUEL 35523981 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Recreacion Natación
117 CUELLO DOMÍNGUEZ SUSANA AYELEN DEL CARMEN42692174 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Recreacion Montañismo Escalada/Montañismo Trekking 
118 PADILLA FERRO MARCELO EMMANUEL 38506227 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Recreacion Boxeo
119 STEIN JOSE MARTIN 35090656 Facultad de Ciencias Agropecuarias Lic. en Agroalimentos Beca Deportiva de Recreacion Karate iniciacion
120 VILLARREAL LAUTARO GABRIEL 43449140 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
121 BONELLI MARIELA VERONICA 29110517 Facultad de Derecho Abogacía Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
122 DESTEFANIS JUAN ANTONIO 34469351 Facultad de Derecho Abogacía Beca Deportiva de Recreacion Musculación
123 ÑAÑEZ CARLA DANIELA 32739951 Facultad de Derecho Abogacía Beca Deportiva de Recreacion Hockey Recreativo
124 ALBORNOZ ANDREANI MARCOS ESTEBAN 34441776 Facultad de Filosofía y Humanidades Licenciatura en Historia Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
125 ARRIETA GIMENEZ JOSE SEBASTIAN 41410444 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés Beca Deportiva de Recreacion Musculación
126 CONTRERAS MICAELA 42650250 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés Beca Deportiva de Recreacion Taekwondo
127 CORIMAYO ARIANA BELEN 44773984 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés Beca Deportiva de Competicion Atletismo 
128 GONZALEZ BRENDA ROCIO DESIREE 43227582 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés Beca Deportiva de Recreacion Funcional
129 MOLOCHE SOLIS SAMANTA THENDY 19061886 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés Beca Deportiva de Recreacion Musculación
130 ORONÁ AGUIRRE ANA SOFÍA 43129112 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés Beca Deportiva de Recreacion Taekwondo
131 RAJAL SOFIA 43439286 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés Beca Deportiva de Recreacion Taekwondo 
132 REVOLLAR OCHATOMA INDIRA ROSA 39635082 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés Beca Deportiva de Recreacion Yoga
133 RODRIGUEZ PAULA SOL 41036836 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés Beca Deportiva de Recreacion Yoga
134 SARGENTONI ALVARADO JEREMIAS JAIME 31901456 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés Beca Deportiva de Recreacion Tenis
135 ABDULAJAD FLORENCIA 45407264 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
136 ALVAREZ LEONELLA 41032516 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Musculación/Fútbol femenino
137 ATENCIO ALEJANDRO FEDERICO 43123393 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Competicion Futbol selectivo 
138 CALPANCHAY SEBASTIAN JOEL 36450579 Facultad de Psicologia Lic. en Psicología Beca Deportiva de Recreacion Fútbol 11 masculino recreativo
139 CAMPOS MALENA BELEN 40736590 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
140 CORDOBA NATALIA ELIZABETH 41038776 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Musculación/Fútbol femenino
141 CRIADO CACERES MARIA BELEN 32786253 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Yoga
142 DIP  WENDY JOCELYN 43343307 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Montañismo Trekking/Handball mixto
143 FERNANDEZ FABRICIO NICOLAS 38470628 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Competicion Hockey
144 GIMENEZ CAMILO EMANUEL 43069881 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Futbol 11 masculino recreativo
145 GUTIÉRREZ ORTEGA RAQUEL QUIMEY 44948356 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Handball mixto
146 KUNZI MARIA DE LOS MILAGROS 41268250 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Yoga/Musculacion/Karate 
147 LEONELA MARISA AGUIRRE 42349559 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Competicion Voley
148 LUCIANO LEONARDO HEREDIA 36234169 Facultad de Psicologia Tec. en Acompañamiento Terapeutico Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
149 MONTIEL GEOVANA VICTORIA 42582207 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
150 PERLA FLORENCIA NIEVES 44137515 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Competicion Basquet/Musculacion
151 RAMOS VILLARREAL AGOSTINA IVANA 42499385 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Futbol femenino/Voley/Yoga
152 ROLDAN MICAELA DE LOS MILAGROS 42641914 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Karate
153 SORIA ESTRELLA DEL VALLE 43231747 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Voley
154 BOERO MANFREDI GABRIELA 33750168 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Diseño Industrial Beca Deportiva de Recreacion Ajedrez
155 RAMALLO FATIMA MAILEN 43229583 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Recreacion Musculación/Funcional
156 SANCHEZ NORA LIZ 42285308 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Producción de Bioimágenes Beca Deportiva de Competicion Hockey





	numero_documento: RESOL-2022-196-E-UNC-SAE#REC
	fecha: Martes 14 de Junio de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-06-14T19:29:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-14T19:30:00-0300
	GDE UNC




